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深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 观城第一期城市更新单元西片区配套道路新建工程（一期

）（全过程造价咨询） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建锋工程造价咨询有限公司 

 

日期： 2024年11月11日 



一、企业基本情况

《企业基本情况一览表》

企业注册名称

深圳市建锋工程

造价咨询有限公

司

注册资本 2500 万元 成立日期 2002.01.22

企业法人代表 白林德 企业性质 有限责任公司

公司注册地址
深圳市福田区莲花街道商报路 7 号天健创业

大厦 11 楼
联系电话

0755-8329

3798

企业简介

（内容包括

企业规模、人

员数量及具有

技术职称人员

所占的比率

等）

建锋工程造价咨询有限公司，前身为深圳市房管局房产经纪公司造价咨询

部，设立于 1995 年。2002 年改制为独立法人资格的有限公司，注册资金 2500

万元，注册地址在深圳市福田区莲花街道商报路 7 号天健创业大厦 11 楼，是

有 29 年造价经验的工程造价咨询服务商。建锋现已发展为以深圳总部为引领，

内蒙古区、湖北省、江西省、佛山市、东莞市、揭阳市等分公司共同发力的综

合性专业咨询服务机构。注册资金为 2500 万元，工程造价资质等级为甲级。

公司成立以来，一直遵守国际惯例并严格依照国家和广东省、深圳市有关法律

法规，实行标准化、制度化、规范化管理，且通过了 ISO9001 的质量认证和

ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书和 ISO14001 环境管理体系认证证

书；在建设工程项目造价咨询、招标代理、工程咨询领域积累了卓越的成功经

验和案例。

公司下设办公室、经营部、财务部、人力资源部、资料档案室、工程造价

咨询部、BIM 中心、招投标代理部、工程咨询部、总审室等部门。各部门职责

明确，组织机构完善，管理严谨高效。

公司现有办公场地 1437.28 平方米，拥有专业电脑、打印机、复印机、投

影仪、传真机、扫描仪、刻录机等先进办公设备，专业办公软件百余套，强大

的硬件及软件设施为公司工作的开展提供了一流的办公条件。

公司拥有一支高素质的专业技术队伍，专业人员 300 余人，其中高级职称

10 人，中级职称 50 人，全国注册造价工程师 68 人，具有技术职称人员所占比

率约为 23%；公司员工基本为本科及以上学历，且均为长期从事工程造价工作

的人员，实际经验丰富，专业配套合理。公司积极进取；办事有程序，管理有

制度，操作有规范，提升有培训，过程有复核，违规有处罚，立功有奖励，公

司员工崇尚职业操守、职业道德，技术执着专业，团队互相帮助，形成了忘我

工作的快乐氛围。



其他

前海法治大厦项目施工总承包工程优秀工程造价成果一等奖；深圳市城市

轨道交通 4 号线三期工程主体工程 4302 标段优秀工程造价成果一等奖；光明

科学城启动区土建工程项目优秀工程造价成果二等奖；深圳市第十五高级中

学项目（全过程造价咨询）优秀工程造价成果二等奖；工程造价咨询企业信

用 AAA；2017、2018、2019、2020、2021、2022、2023 年度工程造价咨询先

进单位；2018、2019、2020 年度广东省“守合同重信用”企业；深圳湾科技

发展有限公司 2019 年第二季度先进单位；深圳市建设工程造价行业廉洁从业

示范单位；深圳市造价工程师协会常务理事单位；深圳湾科技发展有限公司

合同履约先进单位；2017 年度星河优秀新供应商奖

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。



1、营业执照（原件扫描件）

我司有龙华分公司位于龙华区大浪街道民塘路和平里花园二期牡丹阁，对于该

项目而言，我司服务很便利。



2、企业资质证书



首次获得的工程造价咨询甲级资质证书



二、企业业绩

企业同类工程业绩一览表

序号 项目名称 建设内容
合同金额

（万元）
工程类型

合同签订

日期
备注

1

新城立交完善

工程全过程造

价咨询

对立交相关转向匝道

进行完善采用部分互

通定向涡轮形立交，新

建 13 条匝道，总长约

6.675 公里，其中新城

立交范围内 11 条，桂

湾一路和北环大道之

间联络匝道 2 条;新建

综合管廊约 387 米。

770.94 市政道路 2019.06

2

深汕特别合作

区小漠国际物

流港防波堤一

期工程全过程

造价咨询

拟建防波堤总长约

2445m,其中东防波堤

长约 1315m,西防波堤

长约 1130m，建安费约

23.28 亿元

403.00 市政道路 2023.10

3

南头直升机场

迁建项目场平

及进出出场道

路工程全过程

造价咨询

新建疏通机场进出交

通的道路，西起坂澜大

道，东接机场主运行

区，全长约 1507 米，

设计标准为城市支路，

红线宽度 12.5～14.5

米，双向两车道，设计

速度为 30 公里/小时。

400.2555

26
市政道路 2020.06

4

福海街道永和

路(福洲大道-

宝安大道)新

建工程(预算

审核)

本项目北起福洲大道，

南至宝安大道，道路全

长 2920m，规划红线宽

50m,设计车速 40km,

双向 4车道,道路等级

为城市次干路

96.1749 市政道路 2022.04

5

金业大道道路

提升工程全过

程造价咨询

本项目位于葵涌办事

处金业大道，南起葵鹏

路，北至环城东路，城

市主干路，红线宽 40

米，双向 4车道，道路

全长 2.87 公里。

93.65 市政道路 2019.10



投标单位提供近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间为准）自认为最具

代表性的同类工程业绩（指市政类全过程造价咨询业绩），不超过 5项，列表应与佐证材料

对应，超过 5 项或列表与佐证材料不一致的取前佐证材料 5 项。

注：

1.提供造价合同关键页扫描件、中标通知书（若有）原件扫描件。

2.提供的证明文件应能体现造价工作内容、工程类型或建设内容、合同签订时间、合同额、

盖章页。

3.如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料

或政府相关部门批复文件进行辅证。

4.一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按提

供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩情

况。

5.投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的造价咨询合同，投标单位应承担对应

本项目要求的类似工程全过程造价咨询工作并注明对应的造价咨询合同额（联合体投标业绩，

需提供联合体协议。联合体协议中需体现联合体各自承担的工作）。无法提供联合体协议、

合同、加盖业主公章的业主说明等分工说明的，所提供的业绩招标人将做不利判断，因此造

成的后果由投标人自行承担。

6.同类工程业绩合同金额应大于本项目投标报价上限的 1/2（即 93.27 万元）。



1、新城立交完善工程全过程造价咨询

















2、深汕特别合作区小漠国际物流港防波堤一期工程全过程

造价咨询









3、南头直升机场迁建项目场平及进出出场道路工程全过程

造价咨询

















4、福海街道永和路(福洲大道-宝安大道)新建工程(预算审核)











5、金业大道道路提升工程全过程造价咨询













三、项目负责人业绩

项目负责人同类工程业绩一览表

序

号

项目名

称
建设内容

合同金

额（万

元）

工程类型
合同签

订时间

项目负

责人姓

名

项目负

责人证

明材料

备注

1

新城立

交完善

工程全

过程造

价咨询

对立交相关转

向匝道进行完

善采用部分互

通定向涡轮形

立交，新建 13

条匝道，总长约

6.675 公里，其

中新城立交范

围内 11 条，桂

湾一路和北环

大道之间联络

匝道 2 条;新建

综合管廊约

387 米。

770.94 市政道路 2019.06 白林德 合同

2

南头直

升机场

迁建项

目场平

及进出

出场道

路工程

全过程

造价咨

询

新建疏通机场

进出交通的道

路，西起坂澜大

道，东接机场主

运行区，全长约

1507 米，设计

标准为城市支

路，红线宽度

12.5～14.5

米，双向两车

道，设计速度为

30 公里/小时。

400.25

5526
市政道路 2020.06 白林德 合同

注：投标人提供拟派项目负责人近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标

通知书打印时间为准）以项目负责人身份承担的自认为最具代表性的同类工程业绩（指市政

类全过程造价咨询业绩）。所提供的业绩不超过 2 项，应列表，若超过 2 项取佐证材料前 2

项。投标人应按招标文件要求的格式提供，请严格按列表顺序提供合同等相关证明材料的原

件扫描件。

证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程



建设内容、服务范围、类似工程全过程造价咨询合同金额、项目负责人姓名、合同签订时间、

合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关批复文件或提

供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）成果文件关键页，应体现建设单位名称、

项目名称、工程造价、造价书类别（造价成果阶段）、项目负责人的签章和证书号、投标人

公章等关键信息；（4）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立

子项目，招标人按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内

容及顺序罗列业绩情况；（5）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，

需提供工商主管部门或其它政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该

业绩不予认可；（6）按格式要求提供，投标人可将合同和造价成果文件中工作内容、合同价、

合同时间、签章等关键信息进行标记，以便招标人审核；（7）同类工程业绩合同金额应大于

本项目投标报价上限的 1/2（即 93.27 万元）。



1、新城立交完善工程全过程造价咨询





















2、南头直升机场迁建项目场平及进出出场道路工程全过程

造价咨询























四、拟派项目团队能力

拟投入项目管理班子人员配备表

序

号
姓名

在本项目

中拟任的

岗位

技术职称 注册证书

联系

方式

身份

证号

码

级

别
证号

专

业

证书

类别

级

别
证号

专

业

1 白林德
项目负责

人

高

级

0900
1102
6358
3

建

筑

施

工

注册

造价

工程

师

一

级

建

[造]1
1014
4000
1095
4

土

木

建

筑

1392
3708
596

13040
21969
07182
457

2 孙钧 土建工程师 高级

20030
01046
863

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
144000
11301

土木

建筑

139234
33448

220203
196803
012717

3 何辉 土建工程师 高级

19030
01019
668

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
244000
16981

土木

建筑

0755-8
353777

8

530113
196910
090630

4 刘小丹 土建工程师 高级

A8052
01940
0096

建筑

管理

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]111
644000
02770

土木

建筑

189887
63571

430223
198309
037613

5 蔡文胜 土建工程师 高级

07001
01087
851

建筑

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
444000
18574

土木

建筑

135371
23455

430104
196810
234035

6 夏澜 土建工程师 高级
20130
00752

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
344000
11058

土木

建筑

158717
91761

420107
196910
072085

7 邓韶斌 土建工程师 高级

A0806
10000
00000
249

建筑

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
344000
27306

土木

建筑

0755-8
353777

8

430204
196501
160058



8 袁孟春 土建工程师 高级

16001
01105
805

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]154
400128

72

土木

建筑

186755
17652

360402
197509
154765

9 康玉娟 土建工程师 中级

15001
02188
766

工程

管理

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
144000
06712

土木

建筑

186815
63912

431026
198903
031627

10 王春红 土建工程师 中级

02020
09060
10500
00014

0

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
044000
23781

土木

建筑

181347
35138

411303
198910
175985

11 郭亚娟 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
344000
24072

土木

建筑

159866
98196

610423
198311
263067

12 唐翠平 土建工程师 中级

02140
11159
46

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
144000
07860

土木

建筑

181823
90336

500233
199006
066105

13 贾建南 土建工程师 中级

20211
01C11
83

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
344000
31362

土木

建筑

158140
67729

220182
199012
278424

14 夏婧 土建工程师 助理 /
土木

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
144000
9558

土木

建筑

150012
22990

210402
199007
090921

15 欧阳先鹏 土建工程师
助理

级

22030
06070
913

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
444000
30522

土木

建筑

134807
00932

362401
199409
292858

16 何源 土建工程师 助理

20030
46003
327

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
244000
15678

土木

建筑

182007
15302

411325
199411
021319

17 吴斌 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]111
544000
27558

土木

建筑

0755-8
353777

8

429005
198711
280614



18 张东芝 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
844000
03628

土木

建筑

0755-8
353777

8

140522
197608
070065

19 魏丽燕 土建工程师 中级

19030
03022
210

建筑

装饰

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
344000
22183

土木

建筑

0755-8
353777

8

440582
198905
066400

20 徐肖 土建工程师 中级

B0820
30701
00000
573

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
344000
22476

土木

建筑

0755-8
353777

8

610122
198706
164343

21 梁莉 土建工程师 中级

GX220
20014
965

建筑

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
444000
32631

土木

建筑

0755-8
353777

8

510921
198711
172747

22 黄华 土建工程师 中级 /
金融

经济

注册造

价工程

师

一级

建

[造]110
344000
27634

土木

建筑

0755-8
353777

8

420106
197204
29085X

23 蔡庚荣 土建工程师 中级

11003
16074
716

建筑

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
144000
08532

土木

建筑

134104
92546

441229
198310
15341X

24 涂娜 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
144000
05759

土木

建筑

134699
82559

421102
198810
233644

25 黄杰 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
444000
30731

土木

建筑

155283
70386

511024
199502
174549

26 郑锋涛 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

一级

建

[造]112
344000
27403

土木

建筑

0755-8
353777

8

440582
199105
266134

27 翁钰敏 土建工程师
助理

级

22030
06070
149

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
12263

土木

建筑

137195
68291

441581
199707
281248

28 关懿强 土建工程师 / / /
注册造

价工程
二级

建

[造]212
土木

建筑

132860
07592

440783
199802



师 344000
10644

054812

29 蔡琳敏 土建工程师
助理

级

22030
06070
285

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
444000
17318

土木

建筑

152199
53591

440981
199901
3128X

30 刘皓 土建工程师 中级

18030
03013
308

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
144000
01000

土木

建筑

130778
48008

430223
198902
121832

31 曾新洪 土建工程师 中级

21030
03058
532

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
11769

土木

建筑

150153
62123

441481
198910
041397

32 梁志杰 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
10248

土木

建筑

182191
10978

440783
199501
086335

33 蔡文赛 土建工程师
助理

级

22030
06070
047

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
10277

土木

建筑

155790
36639

445222
199502
071615

34 吴孝明 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
244000
09254

土木

建筑

0755-8
353777

8

510781
198210
011916

35 周林霞 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
12308

土木

建筑

176710
17374

429006
199712
080025

36 陈泽滨 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
11576

土木

建筑

159166
37050

440510
199905
180038

37 洪晓丽 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
12210

土木

建筑

135376
89912

441522
199908
162122

38 王贤勇 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
11521

土木

建筑

191206
12834

440508
199712
261016



39 邢士雷 土建工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]212
344000
12302

土木

建筑

134731
26839

130682
199603
191676

40 陈乔森 土建工程师 中级

18030
03010
692

工程

造价
造价员 /

粤

150B00
564

建筑

与装

饰工

程

188252
40858

441522
198702
112117

41 刘国华 土建工程师 中级
55574

3
建筑

工程
造价员 /

粤

060B00
622

建筑

工程

0755-8
353777

8

430425
196916
290013

42 郭兵 土建工程师 / / / 造价员 /
粤

150B00
325

建筑

与装

饰工

程

0755-8
353777

8

362411
990082
53212

43 刘丽娟 土建工程师
助理

级

20030
46004
416

工程

造价
/ / / /

151796
62959

360826
199501
151027

44 贺栋华 土建工程师
助理

级

23030
06131
707

工程

造价
/ / / /

135938
09790

421087
199803
13371X

45 刘淑萍 土建工程师
助理

级

22030
06070
906

工程

造价
/ / / /

189987
61751

362422
199502
230522

46 侯宇晴 土建工程师
助理

级

22030
06070
771

工程

造价
/ / / /

150908
30035

421024
199610
111623

47 郑炜栋 土建工程师
助理

级

22030
06070
395

工程

造价
/ / / /

136703
52260

440582
199611
216113

48 黄俊术 土建工程师
助理

级

22030
06070
849

工程

造价
/ / / /

156902
21636

411325
199610
141348

49 陈榜 土建工程师
助理

级

22030
06069
943

工程

造价
/ / / /

186898
38267

460033
199607
145075

50 吴荻 安装工程师 高级

20501
00112
01200
125

给水

排水

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]141
745000
01502

安装

工程

0755-8
353777

8

450103
197105
020543

51 陈蓉 安装工程师 中级

19030
03024
011

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]141
944000

安装

工程

158896
95893

430423
198811
015824



23870

52 彭华英 安装工程师 中级

19030
03023
623

工程

造价

注册造

价工程

师

一级

建

[造]142
444000
30732

安装

工程

139274
09575

430822
199112
282325

53 王晶 安装工程师 中级

20203
00253

8

建筑

工程

注册造

价工程

师

一级

建

[造]142
344000
28082

安装

工程

0755-8
353777

8

150304
198712
190529

54 蓝琳琳 安装工程师
助理

级

22030
06070
216

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]242
344000
10645

安装

工程

159020
09155

441424
199607
263509

55 李莎 安装工程师 中级

19030
03023
973

工程

造价

注册造

价工程

师

二级

建

[造]242
244000
05294

安装

工程

0755-8
353777

8

430426
198503
060040

56 谢勇 安装工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]242
344000
10251

安装

工程

137864
97724

430481
199006
290071

57 符艳 安装工程师 / / /
注册造

价工程

师

二级

建

[造]242
244000
09259

安装

工程

0755-8
353777

8

440882
198203
021837

58 王秋勇 安装工程师
助理

级

24030
06209
082

工程

造价
造价员 /

粤

130B01
191

安装

工程

152202
21086

500232
198806
146735

59 肖佳 安装工程师 中级

13001
02163
25

工程

造价
造价员 /

粤

100B00
235

安装

工程

186766
66360

420205
198706
135714

注：拟投入项目管理班子人员配备一览表（以上人员均需具备造价工程师资格或预算员资格，

提供注册证书或资格证书原件扫描件）。



白林德

白林德 造价工程师执业资格证



白林德 造价工程师注册证



白林德 职称证



白林德 毕业证





孙钧

孙钧造价工程师执业资格证



孙钧造价工程师注册证



孙钧职称证



孙钧毕业证





何辉

何辉造价工程师执业资格证



何辉造价工程师注册证



何辉职称证



何辉毕业证





刘小丹

刘小丹造价工程师执业资格证



刘小丹造价工程师注册证



刘小丹职称证



刘小丹毕业证





蔡文胜

蔡文胜 造价工程师执业资格证



蔡文胜 造价工程师注册证



蔡文胜 职称证



蔡文胜 毕业证



.





夏澜

夏澜造价工程师注册证



夏澜造价工程师执业资格证



夏澜职称证

夏澜毕业证









邓韶斌

邓韶斌造价工程师执业资格证



邓韶斌造价工程师注册证



邓韶斌职称证



邓韶斌毕业证





袁孟春

袁孟春造价工程师执业资格证



袁孟春造价工程师注册证



袁孟春职称证



袁孟春毕业证





康玉娟

康玉娟造价工程师执业资格证



康玉娟造价工程师注册证



康玉娟职称证



康玉娟毕业证





王春红

王春红造价工程师执业资格证



王春红注册证





王春红职称证



王春红毕业证





郭亚娟

郭亚娟造价工程师执业资格证



郭亚娟造价工程师注册证



郭亚娟毕业证





唐翠平

唐翠平 执业资格证



唐翠平 注册证





唐翠平 职称证



唐翠平 毕业证





贾建南

贾建南 执业资格证



贾建南 注册证





贾建南 职称证



贾建南 毕业证





夏婧

夏婧造价工程师执业资格证



夏婧造价工程师注册证





夏婧毕业证





欧阳先鹏

欧阳先鹏执业资格证



欧阳先鹏一造注册证



欧阳先鹏毕业证





何源

何源造价工程师执业资格证



何源造价工程师注册证



何源毕业证





吴斌

吴斌造价工程师执业资格证



吴斌造价工程师注册证



吴斌毕业证





张东芝

张东芝造价工程师执业资格证



张东芝造价工程师注册证





张东芝毕业证





魏丽燕

魏丽燕造价工程师执业资格证



魏丽燕注册证



魏丽燕职称证



魏丽燕毕业证





徐肖

徐肖造价工程师执业资格证



徐肖造价工程师注册证



徐肖职称证



徐肖毕业证





梁莉

梁莉造价工程师注册证



粱莉造价工程师执业资格证



粱莉 职称证



梁莉毕业证





黄华

黄华造价工程师执业资格证



黄华造价工程师注册证



黄华职称证



黄华毕业证





蔡庚荣

蔡庚荣造价工程师执业资格证



蔡庚荣造价工程师注册证



蔡庚荣职称证



蔡庚荣毕业证





涂娜

涂娜造价工程师执业资格证



涂娜造价工程师注册证



涂娜毕业证





黄杰

黄杰造价工程师执业资格证



黄杰一造注册证



黄杰 毕业证





郑锋涛

郑锋涛 执业资格证



郑锋涛 注册证



郑锋涛 毕业证





翁钰敏

翁钰敏造价工程师执业资格证



翁钰敏造价工程师注册证





翁钰敏职称证



翁钰敏毕业证





关懿强

关懿强造价工程师执业资格证



关懿强造价工程师注册证





关懿强毕业证





蔡琳敏

蔡琳敏 职称证



蔡琳敏毕业证



蔡琳敏造价工程师执业资格证



蔡琳敏 注册证





刘皓

刘皓造价工程师执业资格证



刘皓造价工程师注册证





刘皓职称证



刘皓毕业证





曾新洪

曾新洪造价工程师执业资格证



曾新洪二造注册证





曾新洪职称证



曾新洪毕业证





梁志杰

梁志杰造价工程师执业资格证



梁志杰造价工程师注册证





梁志杰毕业证





蔡文赛

蔡文赛造价工程师执业资格证



蔡文赛造价工程师注册证





蔡文赛职称证



蔡文赛毕业证





吴孝明

吴孝明造价工程师执业资格证



吴孝明造价工程师注册证





吴孝明毕业证







周林霞

周林霞造价工程师执业资格证



周林霞二造注册证





周林霞 毕业证





陈泽滨

陈泽滨造价工程师执业资格证



陈泽滨二造注册证





陈泽滨 毕业证





洪晓丽

洪晓丽造价工程师执业资格证



洪晓丽二造注册证





洪晓丽 毕业证





王贤勇

王贤勇造价工程师执业资格证



王贤勇二造注册证





王贤勇 毕业证





邢士雷

邢士雷造价工程师执业资格证



邢士雷二造注册证





邢士雷 毕业证





陈乔森

陈乔森造价员证



陈乔森职称证



陈乔森毕业证





刘国华

刘国华 造价员证



刘国华 职称证



刘国华毕业证





郭兵

郭兵造价员证



郭兵毕业证





刘丽娟

刘丽娟 职称证



刘丽娟毕业证





贺栋华

贺栋华 职称证



贺栋华毕业证





刘淑萍



刘淑萍毕业证





侯宇晴

侯宇晴 职称证



侯宇晴毕业证





郑炜栋

郑炜栋 职称证



郑炜栋毕业证





黄俊术

黄俊术 职称证



黄俊术 毕业证





陈榜

陈榜 职称证



陈榜毕业证





吴荻

吴荻造价工程师执业资格证



吴荻造价工程师注册证





吴荻职称证



吴荻毕业证





陈蓉

陈蓉造价工程师执业资格证



陈蓉造价工程师注册证



陈蓉职称证



陈蓉毕业证





彭华英

彭华英造价工程师执业资格证



彭华英造价工程师注册证



彭华英职称证



彭华英毕业证





王晶

王晶 职业资格证书



王晶 注册证



王晶 职称证



王晶 毕业证





蓝琳琳

蓝琳琳造价工程师执业资格证



蓝琳琳造价工程师注册证





蓝琳琳 职称证



蓝琳琳毕业证





李莎

李莎造价工程师执业资格证



李莎造价工程师注册证





李莎职称证



李莎毕业证





谢勇

谢勇造价工程师执业资格证



谢勇造价工程师注册证





谢勇毕业证





符艳

符艳造价工程师执业资格证



符艳造价工程师注册证





符艳毕业证







王秋勇

王秋勇 造价员证



王秋勇 职称证



王秋勇毕业证





肖佳

肖佳 造价员证



肖佳 职称证



肖佳 毕业证





五、企业信用情况





六、违法转包分包承诺书

《不违法转包分包承诺书》

（提示：承诺书签字盖章放在资信标中，办理中标公示时必须提供此项材料）

致（招标人）： 深圳市嘉创投资有限公司/深圳市龙华区观湖街道办事处

我单位参加 观城第一期城市更新单元西片区配套道路新建工程（一期）（全过程造价

咨询） 的招投标活动，若有幸成为中标人，为保证本工程项目按招标文件和我方投标文件

顺利实施，我方郑重作以下承诺：

1、我方声明在本项目投标活动中无出借（租）企业资质、围标串标、弄虚作假行

为，违者承担相应的法律和经济责任；

2、承诺工程实施过程中不发生分包、转包、挂靠等行为，违者承担相应的法律和经济

责任；

3、承诺按期签订施工合同，按期进场，按期开工建设，严格按照合同相关约定履行合

同并保证工期、质量和安全；

4、承诺投标文件中确定的项目班子全员到岗，未经批准不得变更；

5、承诺严格执行廉政建设和反腐败的法律和法规，不发生违法乱纪行为；

6、承诺在项目实施过程中，服从招标人和监理单位的现场管理，积极配合相关管理部

门的检查、调查工作。

7、严格把控电缆等施工主要材料质量，杜绝不合格电缆等施工主要材料使用于本工程。

8、使用符合《非道路移动柴油机械排气烟度限值及测量方法》（GB36886-2018）国家标

准要求的非道路移动机械。

承诺人：深圳市建锋工程造价咨询有限公司（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

联系电话： 0755-83293798/18926084329

传 真： 0755-83696878

承诺日期：2024 年 11 月 12 日





七、诚信投标承诺书

《诚信投标承诺书》

（提示：承诺书签字盖章放在资信标中，办理中标公示时必须提供此项材料）

致招标人： 深圳市嘉创投资有限公司/深圳市龙华区观湖街道办事处

我方将严格执行建设工程招投标有关法律法规，并完全接受 观城第一期城市更新单元

西片区配套道路新建工程（一期）（全过程造价咨询） 招标文件所有内容，就企业及项目

经理有关情况作出如下承诺：

1、我单位在参加本项目投标活动中，截至截标之日止，不存在以下情形：

（1）近 3 年内（从招标公告发布之日起倒算）投标人或者其法定代表人有行贿犯罪记

录的。

（2）近 1 年内（从截标之日起倒算）因串标通投标、转包、以他人名义投标或者违法

分包等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的。

（3）因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期

内的。

（4）拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的。

（5）依法拒绝投标的其他情形。

2、如果违反本承诺书，我方愿意接受：

（1）取消投标资格、取消中标资格；

（2）投标担保将全部被没收，给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方还有

权要求我方对超过部分进行赔偿；

（3）招标人今后可拒绝我方参与投标；

（4）建设行政主管部门或相关主管部门对我方作不良行为记录、行政处罚。

投标人全称（单位公章）： 深圳市建锋工程造价咨询有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

公司总部地址: 深圳市福田区莲花街道商报路 7 号天健创业大厦 11 楼

邮政编码： 518034

公司总部电话： 0755-83293798/18926084329 传 真： 0755-83696878

日 期：2024 年 11 月 12 日
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